
Sautron
Cheverny

ALLER L à V

Sautron 07:52

La Ferme 07:53

Les Bauches 07:54

François Baudry 07:55

Capitaine Grant 07:55

Val du Cens 07:56

Plessis 07:57

Moulin Brûlé 07:59

Armoricaine 08:00

Lycée Rieffel 08:01

Croisy 08:04

Porte de Sautron 08:06

Les Lions 08:07

Salentine 08:08

Cheverny 08:09

Horaires 
ligne scolaire

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.


